109G :adAL

<-£00¢ ‘Jeisewlid

<-1002 -0JeAip/Oel ]
uessiN/[edQneusy :eye

suononJsul Bumyi4




Couplingsclass: F okm 1000km

Approved

ECE/R55 E11 55R 018505

|Max. vertical load :80 kg|

© 560170/12-04-2013/1

© 560170/12-04-2013/10



¢/€10¢-¥0-¢1/0L109S @

WNOLH
(6°01) OPXZLIN

(6'01) OvXCLIN

WNSGZ

WNS9

(6'01) SEXOLIN

6/210-00 ¥®
/600€96

WNG9
(6'01) SEXOLIN

WNOZe
0SX9LIN

WNS9
6°01) GEXOLIN

WNS9

(6°01) GEXOLIN

WNOKE
(6°01) OVXZLIN

AU"JIoS

AU°I9S

6/€102-¥0-¢1/0L109S ©

WNOHI

(6°01) GEXOLN

%\ (601 OvXe I

WNGZ
(6'01) OPX2IIN

‘eluemo1Azn obal saio
Ayeo zazud nqoiAm obazseu 9soumelds | 9SOUPOMEZIIU ‘OMmIsUazoald
-zoq nmisued alniuesemb yezeysm yoAzszAmod op 3is 8luBMOSOISEZ

‘leuzoisouBelp Ifoels m gemoulsalesez Azolumojoy MeH -
‘nuem
-osews [of wAurenbai o gediwed zelo 10501sAzo m 3Ny gemAwAzin -
*9109|dwoy M du0zoseISOP amoyunieb AgQnis zeio 1dieu 9emos0lS -
Me1d.eu yoAuem
-edsAzid yoepjund m pyda|sez amoyjiise|d saueniuama oelAm AzseN -
‘Blzoioy pazid 9Azosidzagez [ozoiusanfe| oymod PIAQN aisAzspy - -



M12x40 (10.9)
75Nm
M12x40 (10.9) \ ® M10x35 (10.9
95Nm o M10x35 (10.9)
— & 0 | 65Nm

ser.nr:

M12x40 (10.9)
95Nm

9530097

M10x35 (10.9)
62Nm

e4 00-0179

M10x35 (10.9)
65Nm

M16x50
230Nm

Iﬂl ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO:

1. Rimuovere lo strato di bitume antiurto eventualmente presente in corri-
spondenza dei punti di fissaggio.

2. Posizionare il pannello laterale A e B in corrispondenza dei punti C, e
fissarla manualmente mediante bulloni M10x35, completi di rondella
spessa e rondella elastica.

3. Posizionare i rinforzi angolari in metallo in corrispondenza dei punti D, e
fissarli manualmente mediante bulloni M10x35, completi di rondella
spessa e rondella elastica.

4. Posizionare le strisce in corrispondenza dei punti E, e fissarle manual-
mente mediante bulloni M10x35, completi di rondella elastica e dado.
5. In corrispondenza dei punti F, fissare manualmente le strisce mediante

bulloni M12x40, completi di rondella elastica e dado.

6. Fissare manualmente la traversa in corrispondenza dei punti G.

7. Serrare alla coppia di serraggio indicata i bulloni in corrispondenza dei
punti C e D, Dopodiché, serrare alla coppia di serraggio indicata i bul-
loni in corrispondenza dei punti E, F e G. (Vedi disegno).

8. Fissare la sfera flangiata con due fori mediante bulloni M16x50, com-
pleti di rondella elastica e dado M16.

9. Applicare 'adesivo in dotazione sotto il portello posteriore.

ATTENZIONE: fare attenzione ad aprire i portelli posteriori quando vi € un
rimorchio collegato al veicolo. (Cio vale solo se la sfera € montata nella
posizione piu alta).

N.B.

* Per eventuali necessari adattamenti "del veicolo" si consiglia di consul-
tare il fornitore.

* Rimuovere lo strato di materiale isolante dai punti d'attacco.

* Qualita dei bulloni 8.8 - dadi 8 salvo altre istruzione (vedi istr. di mon-
taggio 10.9/10).

* Non dimenticare di interporre le apposite rondelle.

* Per il peso complessivo trainabile della Vostra vettura, consultate il
Vostro rivenditore autorizzato.

M10x35 (10.9)
65Nm

M12x40 (10.9)
75Nm

M12x40 (10.9)
95Nm

M10x35 (10.9)
65Nm

© 560170/12-04-2013/3

* E consigliabile controllare e riserrare la bulloneria dopo circa 1000 km (di
uso del gancio).

* Praticando i fori, prestare attenzione e non danneggiare i cavi del freno
e del carburante.

* Rimuovere, se presenti, i coperchietti in plastica dai dadi di saldatura per
punto.

INSTRUKCJA MONTAZU

1. W punktach montazowych usung¢ amortyzujacag warstwe bitumenu.

2. Umiescic¢ ptyte boczng A i B w punktach C i lekko przymocowac ja
$rubami M10x35, grubym pierscieniem uszczelniajgcym i pierscien-
iem sprezystym.

3. Umiesci¢ katowniki stalowe w punktach D i lekko przymocowac je
$rubami M10x35, grubym pierscieniem uszczelniajgcym i pierscien-
iem sprezystym.

4. Umiesci¢ tasmy w punktach E i lekko umocowac je $rubami M10x35,
pierscieniem uszczelniajgcym, pierscieniem sprezystym i nakretka.

5. W punktach F przymocowuije sie tasmy srubami M12x40, pierscien-
iem sprezystym i nakretka.

6. Wprowadzi¢ element recznie do oporu w punktach G.

7. Dokrecic najpierw $ruby w punktach C i D, zgodnie ze wskazanym
momentem obrotowym. Nastepnie dokreca sie $ruby w punktach E,
F i G zgodnie ze wskazanym momentem obrotowym. (Patrz schemat)

8. Przymocowac¢ dwuotworowa kryze kuli sSrubami M16x50, pierscien-
iem sprezystym i nakretkg M16.

9. Umiesci¢ zataczong nalepke pod tylnymi drzwiami.

UWAGA: Jezeli przyczepa jest doczepiona, nalezy uwazaé przy otwier-
aniu tylnych drzwi. (To samo obowigzuje, gdy sama kula jest zamon-
towana na najwyzszej pozyciji).

Wskazoéwki:

- Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.

- Podczas ewentualnych odwiertéw upewni¢ sie czy w poblizu nie
znajduja sie przewody instalacji elektryczne;j.

© 560170/12-04-2013/8



¥/€102-¥0-¢1/0L109G @

"8J01yaA JnoA Jo ainssaid youy
Ileq pue yBiem ||nd payess|o} WNWIXew 8y} Jo} Jsjeap INoA ynsuo) ,
‘siaysem uied pue -buiids sy} 18610} juoq ,
‘0L/ 60k
suononJsul Buiy ul pauonuaw usym Jo ‘g sinu - g'g Aljenb ale s}oq ||V
‘sjulod
Bumy ey} Jo eaIe 10BIU0D BY) WO} [eLsiew Bunensul ay) eAaowsy ,
“WI0IYdA 81 Jo,
(s)uawisnipe Aresseoau ajgissod oy payNsu0d aq p|Noys Jsesp oyl .
‘310N

"(uomsod 1seybiy ey 1e pany si |leq ey §i Ajuo seidde
sIy]) ‘sioop Jeal ay) Buiuado aseo axel ‘payoene si Ja|iel) e §| :NOILNVYI

*J00p JeaJ 8y} uo palddns Jexons ey} aoe|d ‘6
nu 9L

ue pue slaysem Buuds ‘sjoq 0Gx9 LA Buisn |jeq ebuely ajoy-om) ay; 14 ‘g
(‘wesBelp 98g) "pareoipul anblo) 8y} 0} ©) pue 4 ‘3 sjulod e s}oq ay) us}

-ybn uay “payeoipul 8nbio} 8y} - @ pue O sjulod je s)oq sy} usiybi 1sild L

'0) sjuiod e ybn-1ebuly uoioss Jaquiaw ay) H4 ‘9
‘Inu pue Jaysem Bulids

‘s0q OvXeg LN Buisn wbn-puey paxiye aq pinoys sduis 8y} ‘4 swuiod 1y °g
‘Inu pue Jaysem Bulids

‘s)oq Gexo LN Buisn wbn-puey yoeye pue 3 sjulod je sduis sy} 8oeld b
“Joysem Buuds pue Jaysem Jejj oIyl ‘s}oq GEXO LN

Buisn ybn-puey u yoepe pue q sjuiod je uopodss ojbue ay) aoeld ‘g
“Joysem Buuds pue Jaysem Jejj oIyl ‘s}og GEXO LN

Buisn ybu-puey ¥ yoene pue J swiod e g pue y erejdepis UOHSOd 2
‘Juswiyoeype Jo syuiod

oy 1e esaid aq Aw Jey) JaAe| uswniiq 1o uonosjold asiou Aue anoway ° |

SNOILONHLSNI ONILLIH
[

‘uassowsejund ap 1n saldop yiuseld ap ,Bizamuee uaipul, Joplimiap ,
‘Pleelsab uspiom 181U usbuipis|

£/€10¢-¥0-¢1/0L109S @

‘ojund Jod einpep

-|os ap seosan} se| ap oodnse|d ap sauoyonded so| ‘seyuasald Is ‘Jesay ,
‘0JpeND |9 unbas ‘sousad ap uolun | 9]0JU0d

0 anbyian as anb (osn ap) "wy QOO |} xo.de ap sendsap epusiwodal 8s ,
‘0|N2JYSA NS P BPIIWPE B|Og B| 9P UOIS

-a.d e| A uoglooel) ap owixew osad |9 eled OLIBUOISEOUOD NS B d9}NSU0D ,
"01/6°01 dfeyuow op ugloNKs

-Ul B| US OPOW 0J}0 8P BUOIOUBW S IS ‘g SedJan} g'g soutad ap ase|) ,

‘ajjenw ap A sojewIou Sejopuele Se| ap SPIAIO 8S ON ,
‘gl iennb anb

Aey anboyo-nue o uniag ap edeo eun Aey ugioelly ap sound so| us IS ,
‘OLIBUOISBOU0D

|e 8s8]|NSuU09 ,0|NJIYaA [ap, (s8)uoloeidepe (sa)enjuans (eun) eled ,

Ca'N

‘(epensje sew uoloisod e| ue
epejuow Bise ejog e| Is ugioeolde ap 0j0S) ‘seiesel} seuend se| Juge
[e opepind Jsue} enb Aey ‘opejdooe enbjowses un eAg|| 8S IS :NQIONILY

‘elosel} euand e| us olegep opelsIuUILINS OAISBYpPe |8 Jen)iS 6
‘9L B248N) A 1on0I6
BlopUBIE ‘OGX9 LN SO|[IUIO} UOD SOIDILIO SOP 8p eplq el op e|og | Jelid ‘g
‘(sinbouo | asegp) ‘opeoipul ound |9
opueAIBSqO O A 4 ‘3 sojund so| ua Ssoj|iulo} so| Jejaide obanT “opedipul
ojund |9 opuealasqo‘g A 9 sowund so| us sojjIuI0} SO| Jejaide osswid /L
‘6 sojund so| us ouew e epejaide ebin uoID28s Bl 8nbojo) ‘9
"0po} |op Jejalde uis ‘eo
-1an) A 1an016 ejopuele ‘OpXZ LN U0D seln se| ueselly 8s 4 soyund so| u3 g
"opo} |[9p Jejalde uis ‘easany A Janolb ejep
-uele ‘GexX0 LN Sojjiuo} uod sepelly A ‘3 sojund So| 819Os Sell} Se| Jen)is i
"0po}
|op Jejaide uis ‘1onoib ejepuele A esanib eue|d ejopuele eUN ‘GEXOLIN
so||1uio0} uod sopelly A ‘g sojund so| us saseinbue sously SO| Jed0j0D) g
‘opo} |op Jejalde
uis ‘Jenoib ejepuese A esenib eueid ejgpuese eun ‘GEXQLIA SOJIUIO}
uoo opelly A ‘9 sowund so| ap einyje e| e g A v |elale| eoeld e| Je[eisu|) ‘g

-joyspuelq ud -wal jep ‘uabelp a} Jooa 610z Ja usw jualp ualoq jay lig ,
"UDJB|0J]UOD B} JO UBYDJ} 8} BU |age) suabjoa

uabuipuigianinog ap (inigab) wy 000} "BD BU WO USAS( 8} UBE S| }oH ,
‘uaba|dpee. 8} lajeap

MN N JUBIp ‘udyal} Bew olne mn ayjom ‘essew aueisabao) 'Xew ap JOOA .,
‘01 / 6°0} Buipiejpuey

-afejuow Ul pjoWwlIaA SI9pUE UBIPUI JO ‘g UBJOOW | g'g UdIN0g JIdli[eMY] ,

181U uabuuyinis ua -199A ap 19abIa ,
‘usplom 8} praplimian azap jualp ‘si Biz

-amuee Beejunaip-iue Jo uswniq uss uayundsbuibnsanaq ap do uaipu ,

DIFIHONVYI3G

‘(ps@oluowab si anisod sysbooy
ap ul [96oy ap s[e usajie 1p|eb 1Q) ‘usinapisiyoe ap uea usuado oy
18w uasseddo uaw }aow ‘s| pjaddoysbuee Jebueyuee uss usipu| :dO 131

“InapJayoe ap do Jspuo JaxoNs apiensjebliq ap sieeld ‘6
“Joow

91N U Buligan “ usinog OGX9 L IA 1ow [aboysus|; sieboem) ap Biserag ‘g
(s18yos ai7) ‘swow uanababdo suabjon
1SeA © us 4 ‘g usjund ap do usinog ap usw Jeelp SUSBIOAIBA “JuBWOW

uanababdo suabjon isen ‘q us O usnd do usinog ap 1sied leeiq L

‘1IseApuey o usiund ep do ayeapabyjeq 18y Jo8luo ‘9
‘1seApuey Jeow

ua Buusan ‘opxg LN 18w uadduls ap usw 16nsanaq 4 usund ap dO G
‘1seApuey Jaow us BuLlieaA ‘usinoq

GEXO LN 18w azap azap Bisanaq us ‘3 usyund ap do uadduis ap siee|d v
‘1seApuey BulieaA us Buunis axyip ‘usinoq

GEXOLIN 18w azap bBisenaq us ‘g uswnd ap do siazliyeoy ap siee|d ‘€
‘1seApuey BullieaA us Buunis axyip ‘usinoq

GEXOLIN 18w azap Busenaq us O usjund ap do g us vy 1ee(dliz siee|d ‘2
‘Beejuswinyiq ‘-unaip-nue

Bizamuee sjgnjuana usyundsbuibiisanaq ap uea asjeeld 1a] Japlimiap “|

ONIQIZTANYH IOV.LNOW

"gjuesald sjuswieniuane
anboyonue unjeq ap eoe|d €| ugloelly ap soyund so| ep eIN)E Bl B Jeiney *|

ArV.LNOI 3d SIANOIDONHLSNI EI

‘NAS d3A SFONIHEAIN TvMS ONINAIIMIASONIHILNOW INN3A

JeopL1dw apasfoaspund ep ey ,sopuly op wo, suiaddoidonseld wiely ,

Jospjigw Bo yoq pusedsioye ‘W 0001 "B Joy3 : Jefejequy

€011 "PIS OSI Jo usyoqebny ,
“WAne|bny eipeyn 18p 6o

yenpeel) ajewisyew uap wo JabujusAido 1oy Js|pueylo) salaq Pejuoy|

“Jonnisueld Bo -1epal} ysnH ,

‘awiwioxa.04 oyl Bw Bulusfons ‘Ise} seyjoq [eys xeen yuug ,

“I9lISDI0) sauIBIUBNUGR)I] |1} Ployusy | 19]|lSWal} 18 Xeedl Julg
‘aulopayssbee|ue

Buuswo uabuipueysag-suboaiapun so|basio} yeel je Buusjuow oyl ,
‘usjiq pow

ue Jab661| 19xyeel) 1oAY Jopals ap saulal) |exs uabulpueyagsuboriapun ,
‘19le10.40% Bd (19)Bulipuce

oapaneenied a|jonjuans paw 9S|apuIIO) | USIS|PUBYIO) IEIUOY |,

B CE I EE:|

“(uon
-1sod sjsafay | 1aieuow 4o us|bny SIAY ‘uny Jep|eeb) uaxeewsbeq Jouge
uew Jeu ‘Bubisio} a1een uew ew ‘Jabuseyue us Js|qoy|l} UBW PlEY| :SF0

‘ueyeewsbeq ed 1siepau 19xe a1be|pan usep Buuquy ‘6
Nquow 9L
6o anpsiapal} ‘@)oq OGX9 LN paw 8|bnyabuel} apajinyol usp ISIUO ‘8
‘(9SS 8S) JUBWOWSUOIS
-10} a)1al 1op paw B Ho 4 ‘3 sulepund paA susyog sapueeds Jayaia(
"JUBLIOWSUOISIO] 81381 18p paw ‘g Bo O suiepjund pan ausljoq pueeds */
‘5 susepjund ed 1sejpuey usjepay|eelq Jejuo ‘9
MUIGW JWES aASIap
-al} ‘e}j0q OPXZLIN pPaW }enuew aulslsl| saisjuow 4 aulepund pap G



* It is recommendable to retighten all fixing bolts and nuts after the towbar
has been in use for some 1000 km/600 miles.

* Do not drill through brake-or fuellines.

* Remove (if present) the plastic caps from the spot welding nuts.

IEI MONTAGEANLEITUNG

1. Bei den Befestigungspunkten die eventuell vorhandene Antidréhn- bzw.
Bitumenschicht entfernen.

2. Die Seitenwand A und B bei den Punkten C anlegen und mit M10x35-
Schrauben, starker Unterlegscheibe und Federring halbfest anbringen.

3. Die Winkeleisen bei den Punkten D anlegen und mit M10x35-Schrau-
ben, starker Unterlegscheibe und Federring halbfest anbringen.

4. Die Laschen bei den Punkten E anlegen und mit M10x35-Schrauben,
Federring und Mutter halbfest anbringen.

5. Bei den Punkten F werden die Laschen mit M12x40-Schrauben, Feder-
ring und Mutter halbfest angebracht.

6. Den Balkenteil an den Punkten G handfest montieren.

7. Zunachst die Schrauben bei den Punkten C und D, mit dem angegebe-
nen Drehmoment anziehen. AnschlieBend werden die Schrauben bei
den Punkten E, F und G mit dem angegebenen Drehmoment angezo-
gen. (Siehe Skizze)

8. Die zweildchrige Flanschkugel mit M16x50-Schrauben, Federring und
M16-Mutter befestigen.

9. Den mitgelieferten Aufkleber unten auf die Hecktur kleben.

ACHTUNG: Vorsicht beim Offnen der Hecktiir, wenn ein Anhanger ange-
koppelt ist. (Das gilt nur, wenn die Kugel in der hochsten Position mon-
tiert wurde.)

HINWEISE:

* Fur (eine) eventuell erforderliche Anpassung(en) "des Fahrzeugs" ist
der Handler zu Rate zu ziehen.

* Im Bereich der Anlageflachen muB Unterbodenschutz, Hohlraumkonser-
vierung (Wachs) und Antidréhnmaterial entfernt werden.

9. Coller I'autocollant fourni sous la portiere arriere.

Attention ! Veiller a ce que les portiéres arriere puissent s’ouvrir lorsqu’u-
ne remorque est attelée. (Ceci uniquement dans le cas ou la rotule est
montée en position haute).

REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-
tuellement les points de fixation.

* Ne pas oublier les rondelles Grower et les rondelles de blocage.

* Qualité de boulons 8.8; écrous 8, ou si indiqué autrement dans les
instructions de montage 10.9/10.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fleche sur la
rotule autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Un contrdle de la boulonnerie doit étre effectué apres les 1000 premiers
kilometres de remorquage.

* Veiller en pergant a ne pas endommager les conduites de frein et de car-
burant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure
par point.

Ig MONTERINGSANVISNINGAR

1. Avlagsna det eventuella ljuddampande bitumlagret fran monterings-
punkterna.

2. Placera sidoplattan A och B vid punkterna C och montera den handfast
med skruvar M10x35, tjock planbricka och fjaderbricka.

3. Placera vinkeljarnen pa punkterna D och montera dem handfast med
skruvar M10x35, tjock planbricka och fjaderbricka.

4. Placera skenorna pa punkterna E och montera dem handfast med skru-
var M10x35, planbricka och mutter.

5. Pa punkterna F monterar du skenorna handfast med M12x40, fiader-
bricka och mutter.

6. Fast balkdelen vid punkterna G men dra bara at med handerna.

* Vor dem Bohren priifen, daB keine, dort eventuell vorhandene Leitungen
beschéadigt werden kénnen.

* Alle Bohrspane entfernen und gebohrte Lécher gegen Korrosion schiit-
zen.

* Nur mitgelieferte Schrauben, Federringe und Muttern der vorgeschrie-
benen Guteklassen verwenden.

* Alle Befestigungsschrauben nach ca. 1000 km Anhangerbetrieb nach-
ziehen.

* Die Kupplungskugel ist sauber zu halten und zu fetten.

* Entfernen Sie "falls vorhanden", die Plastikkappen von den Punkt-
schweiBmuttern.

* Das hdchstzulassige Zuggewicht und der erlaubte Kugeldruck lhres
Fahrzeugs Handler zu befragen.

Iﬂ INSTRUCTIONS DE MONTAGE

1. Le cas échéant, enlever la couche de bitume antibruit qui peut se trou-
ver sur les points de fixation.

2. Placer la plaque latérale A et B a 'emplacement des points. C et la fixer
sans serrer avec des boulons M10x35, rondelle de blocage large et ron-
delle grower y compris.

3. Positionner les corniéres métalliques sur les points D et les fixer sans
serrer avec des boulons M10x35, y compris la grosse rondelle de blo-
cage et la rondelle grower.

4. Positionner les corniéres métalliques sur les points E et les fixer sans
serrer avec des boulons M10x35, y compris la rondelle grower et I'é-
crou.

5. Fixer, sans serrer, les plaquettes sur les points F avec un boulon
M12x40, une rondelle grower et un écrou.

6. Monter la partie barre sur les points G en serrant a la main.

7. Serrer d'abord les boulons sur les points C et D, conformément au coup-
le de serrage indiqué. Visser ensuite les boulons sur les points E, F et
G conformément au couple de serrage indiqué. (Voir le croquis)

8. Fixer la rotule a bride a deux trous a I'aide de deux boulons M16x50 y
compris la rondelle grower et I’écrou M16.

© 560170/12-04-2013/5

7. Momentdrag forst skruvarna pa punkterna C och D, till angivet varde.
Momentdrag sedan skruvarna pa punkterna E, F och G till det angivna
vardet. (Se skiss).

8. Montera flanskulan med tva hal med skruvar M16x50, fjaderbricka och
mutter M16.

9. Klistra det bifogade market nedtill pa bakdorren.

OBS: Nar en slapvagn &r pakopplad maste man vara forsiktig nar man
oppnar bakdérrarna. (Detta galler endast om kulan &r monterad i det
hogsta laget).

OBS:

* Kontakta aterforsaljaren om fordonet eventuellt bor modifieras.

* Om det finns ett bitumen- eller stétdampande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* GlI6m inte fjader- och planbrickor.

* Kvalitet skruvar 8.8; muttrar 8, eller om nagot annat anges i monterings-
anvisningen 10.9/10.

* Kontakta din aterforsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.

* Vi rekomenderar att se efter eller kontrollera skruvférbanden enligt tabel-
len efter (ett bruk av) ca 1000 km.

* Vid borrning skall man se till att broms- og bransleledningarna inte ska-
das.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.

MONTERINGSVEJLEDNING

1. Fjern evt. antisted-/bitumenlaget ved montagepunkterne.

2. Anbring sideplade A og B ved punkterne C og monter denne manuelt
med M10x35 bolte, tyk planskive samt fjederskive.

3. Anbring vinkeljernene pa punkterne D og monter disse manuelt med
M10x35 bolte, tyk planskive samt fjederskive.

4. Anbring listerne pa punkterne E og monter disse manuelt med M10x35
bolte, fiederskive samt motrik.

© 560170/12-04-2013/6




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20130318122456
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     546
     213
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





